
EQUIPO JJ JG JP JGShoutout JPShoutout GF GC DIF PTS Posición
Real Madrid 8 8 0 54 22 32 24 1
Francia 8 6 1 1 31 20 11 20 2
Everton 7 4 2 1 24 21 3 13 3
Neza F.C. 8 2 5 1 31 35 -4 8 4
Clasic XX 8 2 5 1 35 49 -14 7 5
Liverpool 8 2 6 21 41 -20 6 6

Posición
1
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3

Fecha

1
3
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26
4
3
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Everton vs Clasic XX
Jornada completa  

Jornada completa por lluvia

JUEGOS PENDIENTES

Jugador Equipo Goles

GOLEO INDIVIDUAL

FÚTBOL RÁPIDO LA JOYA
TABLA GENERAL 

VARONIL JORNADA 10

TORNEO DE CAMPEONES LA JOYA EL MEJOR DE LA JORNADA

NUESTRAS REDES SOCIALESESTADÍSTICAS
Partidos Jugados
Partidos pendientes
Partidos pendientes jugados
Goles totales

GOLES

8
PARTIDOS

S.D
ASISTENCIAS

15
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